

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET MISJONSSAMBANDET ØST

Protokoll fra møte 22. august 2023

Til stede:

Maren Gjelstad Fauskanger (2023–2025)
Kristian Sletner (2023–2025)
Silje Cathrine Heier (2022–2024)
Torbjørg Strangstad (2022–2024)
Martin Omland Aasrum, 1. varamedlem (2023–2024)

Møter fast fra administrasjonen:

Anna Lindbak Hørte (ungleder Misjonssambandet øst)

Forfall:

Julie Berg, 2. varamedlem (2023–2024)
Jonatan Wallace Faraasen (2022–2024)
Robert Mikalsen, 3. varamedlem (2023–2024)

Sted: Møterom A, Sinsenveien 25

Tid: 22. august 2023 kl 1800-2100

Referent: Anna Lindbak Hørte

Silje Cathrine Heier delte om viktigheten av å be om at Guds vilje skal skje i arbeidet i regionen vår, og tørre å legge ned våre planer fremfor Gud for å be «La din vilje skje, Gud». Ordsp 3,5-6: «Stol på Herren av hele ditt hjerte, støtt deg ikke til din egen innsikt. Tenk på ham hvor du enn ferdes så gjør han stiene dine rette» og Ef 2,10 «For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem.».

Saker:	Saksfremstilling og vedtak:
Sak 27/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.
Sak 28/23	Godkjenning av protokoll fra BUR-møte Vedlegg 1 – protokoll fra BUR-møte 18.04.2023 Vedlegg 2 – utfyllende referat fra BUR-møte 18.04.2023 Vedtak: Protokoll og referat fra BUR-møtet 18.04.23 godkjennes.
Sak 29/23	BURs mandat og konstituering Hva vil det si å være med i barne- og ungdomsrådet? Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år sammen med dere. Misjonssambandet øst er inne i en spennende fase hvor vi tar veivalg for hvor man skal satse de neste årene. BUR er her et viktig organ for å gjøre gode og kvalifiserte prioriteringer.

	<p>Lede barne- og ungdomsarbeidet: Misjonsbandet øst er en stor og variert region, med mange brennende frivillige og ansatte. Noen steder blomstrer arbeidet, mens andre steder går det trådt. BUR har fått regionårsmøtets tillit til å lede regionens barne- og ungdomsarbeid mellom årsmøtene. Det er et stort ansvar, og samtidig et stort privilegium. Vi håper dere vil ta ansvar, melde inn saker dere brenner for og ta en aktiv del i barne- og ungdomsarbeidet. Det er derfor en fordel at dere har tilknytning eller nær kjennskap til noe av det lokale arbeidet til Misjonsbandet. Om dere ikke står i det pr nå, så har dere kanskje noe kontakt med noen aktive ledere fra tidligere som dere kan pleie kontakten med. Det er viktig at BUR har kontakt med grasrota.</p> <p>Regionadministrasjonen: Anna Lindbak Hørte er ungleder i regionen, og er daglig leder for barne- og ungdomsarbeidet. Anna iverksetter, i samarbeid med resten av administrasjonen, vedtakene som BUR gjør. Anna vil gi BUR støtte, råd og beslutningsgrunnlag for at BUR kan gjøre sin jobb best mulig.</p> <p>Vedlegg 3 - Regionens lover som beskriver BUR sitt mandat (pkt. 8).</p> <p>BUR bestemmer selv om kun 1. vara eller alle varamedlemmer kalles inn til alle møter eller ikke.</p> <p>Vedtak: BUR valgte Silje Cathrine Heier som leder og Kristian Sletner som nestleder for kommende periode. BUR vedtok at 3 varamedlemmer kalles inn til BUR-møtene.</p>
<p>Sak 30/23</p>	<p>Ringerunde til alle barne- og ungdomslag (BU-lag)</p> <p>Hver vår og høst kontakter BUR alle BU-lag i regionen. Lagene fordeles på BUR-medlemmene som skriver korte notater fra kontakten. Dette har minst tre formål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lagslederne føler seg sett og hørt. - BUR får innblikk i lokalt arbeid og hvor skoen trykker. - BUR kan på bakgrunn av dette iverksette tiltak for å styrke lokale lag. <p>Vi har allerede hatt en meldingsrunde i juni 2023, BUR gis mulighet til å orientere muntlig fra kontakten med de lokale lagene.</p> <p>Vedlegg 4 – Manus (utkast) Vedlegg 5 – resultater fra ringerunden høsten 2022</p> <p>Kom gjerne med innspill til hva vi bør spørre om på ringerunden vedlegg 4 er et utkast.</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Viktig at vi vet hensikten med ringerunden og at det kommuniseres til lagene vi er i kontakt med. Ringerunden bør dekke noe annet enn årsmeldingen. - Dårlig svarprosent på melding sendt før sommeren. - Viktig at det er en form for kontakt med de lokale lagene, og at de ser at vi bryr oss. - Hva ønsker lagene faktisk fra BUR? Mange ønsker seg ledere og andaktsholdere. Hvordan kan vi hjelpe med dette?

	<ul style="list-style-type: none"> - Stort potensial i kontakt mellom regionen og fjellhaug. <p>Vedtak: BUR samtalte om ringerunden, og ønsker at det skal komme noe nyttig ut av samtale med de lokale lagene, og at det skal være en tydelig agenda. Anna følger opp i tråd med samtalen.</p>
<p>Sak 31/23</p>	<p>Leirarbeidet På bakgrunn av samtalen på regionårsmøtet i mai og kjennskap til engasjement i regionen er leirarbeidet veldig viktig for mange i regionen. Det er til stadighet en utfordring å finne nok gode ledere, og få disse på plass tidlig nok. Ungleder deler om hva som har blitt gjort og status for leirarbeidet.</p> <p>BUR fortsetter samtalen om leirarbeidet og drøfter forslag til tiltak som regionadministrasjonen og BUR kan gjøre for å ta vare på frivillige ledere på leir og for å styrke kontinuiteten i ledere på leir.</p> <p>Vedlegg 6 – strategien for misjonssambandet Vedlegg 7 – 24.03.22 samtalegrunnlag om leir og referat fra fellesmøte mellom RS og BUR (...)</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Spille på foreldrene. - Leirarbeidet må systematiseres. - Ikke vær redd for å tenke nytt. Frivilligheten har endret seg. - I lederpåmelding bør lederne huke av at de kan spørres om å være med som leder senere, slik at vi har tillatelse til å oppbevare kontaktinfo. - Spille på bedehusene og de lederne som allerede er. <p>Vedtak: BUR samtalte om tematikken og ber regionadministrasjonen følge opp momenter fra samtalen. BUR ber om fortløpende oppdatering om utvikling i prosessen.</p>
<p>Sak 32/23</p>	<p>Orienteringer fra administrasjonen</p> <p>Diverse orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leirer sommeren 2023 - UL 2023 - Fjellhaugteamet - Status Ung:Tro - Leirarbeidet (Solåsen, Solbukta) - Regionkonferanse på Hurdal verk FHS 31.05-02.06.24 - Hurdal verk FHS - Handlingsplan Misjonssambandet øst. Vedlegg 8 og vedlegg 9. - Kvinne 2023. 8.-10. sept på Fjellhaug - «Bli Frivillig» på nettsiden Meld deg som leirleder i øst - Norsk Luthersk Misjonssamband (nlm.no) <p>Orienteringer om personalfronten:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Torbjørg Strangstad er ansatt som trinnleder for Ung:Konfirmant fra 01.06.23 - Lisa Ertesvåg er ansatt som trinnleder for Ung:Leder med oppstart 01.06.23

	<ul style="list-style-type: none"> - Inger Strangstad får utvidet prosjektstilling i 10 % i Gudbrandsdalen frem til 31.08.24. - Anna Lindbak Hørte er ansatt som ungleder med oppstart 01.07.23 <p>Vedtak: BUR takker for orienteringene og ber administrasjonen følge opp momenter fra samtalen.</p>
Sak 33/23	<p>Forslag møteplan 23/24</p> <p>Tirsdag 17.10.22 Torsdag 07.12.23 fellesmøte RS og BUR Tirsdag 20.02.24 Tirsdag 16.04.24</p> <p>BUR vedtok følgende møteplan: Tirsdag 17.10.22 Torsdag 07.12.23 fellesmøte RS og BUR Tirsdag 20.02.24 Tirsdag 16.04.24</p>

For Barne- og ungdomsrådet i Misjonssambandet øst

_____ *Sign.*

Anna Lindbak Hørte
Ungleder Misjonssambandet øst